

Henrik Pagh Mortensen Holding ApS
Liljekonvallen 20, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 45 42 20

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Pagh Mortensen Holding ApS Liljekonvallen 20 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 45 42 20 Stiftet: 29. januar 2002 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Pagh Mortensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord A/S Hostrupvej 6 7500 Holstebro
Dattervirksomheder	HLK Holstebro Holding ApS, Holstebro Ejendomsselskabet Gartnerivej 46 ApS, Holstebro Ejendomsselskabet Gartnerivej 50 ApS, Holstebro Kumo Møbelforretning Holstebro A/S, Holstebro
Associeret virksomhed	KH Invest ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78.618 kr. mod -32.243 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.995.742 kr. mod 1.260.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-78.618	-32.243
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Driftsresultat	-178.618	-132.243
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.679.334	754.111
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	506.757	197.927
Andre finansielle indtægter	2.376.572	456.143
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3	-170
Resultat før skat	4.384.042	1.275.768
3 Skat af årets resultat	-388.300	-15.532
Årets resultat	3.995.742	1.260.236
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.406.091	-1.127.963
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	2.089.651	1.888.199
Disponeret i alt	3.995.742	1.260.236

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.933.250	3.033.916
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.723.418	1.216.662
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.268.853	1.822.385
7 Andre tilgodehavender	100.000	550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.025.521</u>	<u>6.622.963</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.025.521</u>	<u>6.622.963</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	386	188.386
Tilgodehavende selskabsskat	0	110.074
Andre tilgodehavender	0	2.475
Tilgodehavender i alt	<u>386</u>	<u>300.935</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>11.548.139</u>	<u>6.257.652</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.548.139</u>	<u>6.257.652</u>
Likvide beholdninger	<u>874.352</u>	<u>3.388.326</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.422.877</u>	<u>9.946.913</u>
Aktiver i alt	<u>20.448.398</u>	<u>16.569.876</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	138.000	138.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.779.600	2.373.509
Overført resultat	15.628.018	13.538.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	20.045.618	16.549.876
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	249.280	0
Anden gæld	153.500	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.780	20.000
 Gældsforpligtelser i alt	402.780	20.000
 Passiver i alt	20.448.398	16.569.876

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	138.000	3.501.472	11.650.168	400.000	15.689.640
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-1.127.963	1.888.199	500.000	1.260.236
Egenkapital 1. juli 2020	138.000	2.373.509	13.538.367	500.000	16.549.876
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.406.091	2.089.651	500.000	3.995.742
	138.000	3.779.600	15.628.018	500.000	20.045.618

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3</u>	<u>170</u>
	<u>3</u>	<u>170</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>388.300</u>	<u>15.532</u>
	<u>388.300</u>	<u>15.532</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	<u>1.811.442</u>	<u>1.811.442</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.811.442</u>	<u>1.811.442</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	1.222.474	2.548.363
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.679.334	754.111
Udbytte	<u>-780.000</u>	<u>-2.080.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>2.121.808</u>	<u>1.222.474</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>3.933.250</u>	<u>3.033.916</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HLK Holstebro Holding ApS	Holstebro	52 %

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	65.626	65.626
Kostpris 30. juni 2021	65.626	65.626
Opskrivninger 1. juli 2020	1.151.036	953.109
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	506.756	197.927
Opskrivninger 30. juni 2021	1.657.792	1.151.036
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.723.418	1.216.662
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
KH Invest ApS	Holstebro	50 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	1.822.385	217.925
Tilgang i årets løb	446.468	1.604.460
Kostpris 30. juni 2021	2.268.853	1.822.385
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	2.268.853	1.822.385
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2020	550.000	500.000
Tilgang i årets løb	0	100.000
Afgang i årets løb	-450.000	-50.000
Kostpris 30. juni 2021	100.000	550.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	100.000	550.000
Der specificeres således:		
Gældsbrief MOLA Investment ApS	0	450.000
Gældsbrief German Real Estate Investment ApS	100.000	100.000
	100.000	550.000

Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	11.548.139	2.268.853
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.790.797</u>	<u>446.468</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 287 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.